[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2019 г.                                                                            № 238
ст-ца  Тбилисская

О признании утративших силу нормативных правовых актов администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края
от 8 августа 2016 года № 3459-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений», руководствуясь статьями 8, 32, 41, 60 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района:

1) от 1 февраля 2016 года № 51 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашений об установлении сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности»;

2) от 1 февраля 2016 года № 50 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение дополнительного соглашения к договору аренды земельного участка, договору безвозмездного пользования земельным участком»;

3) от 28 января 2016 года № 34 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельного участка и установления сервитута»;
4) от 23 июля 2012 года № 506 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по передаче в собственность граждан РФ жилых помещений муниципального жилищного фонда Тбилисского сельского поселения».
2. Начальнику отдела по делопроизводству и организационно-кадровой работы администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района (Воронкин Д.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района», а также разместить на официальном сайте администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Тбилисского сельского

поселения Тбилисского района                                                            А.Н. Стойкин